

Fredensvang Boligadministration ApS

Døstrupvej 72, 9500 Hobro

CVR-nr. 44 32 92 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2026.

Jan Bastrup Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fredensvang Boligadministration ApS
Døstrupvej 72
9500 Hobro

Telefon: 20659504
Hjemmeside: www.fredensvang.com
E-mail: jan@fredensvang.com

CVR-nr.: 44 32 92 04
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Bastrup Pedersen
Sandra Valbjørn Bastrup Pedersen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Modervirksomhed

Fredensvang Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendoms- og boligadministration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 531 t.kr. mod 286 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2025 - 31/12 2025 <u>kr.</u>	1/10 2023 - 31/12 2024 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	530.662	286.271
1 Personaleomkostninger	-507.574	-279.276
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.750	0
Driftsresultat	11.338	6.995
2 Andre finansielle indtægter	0	258
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.241	-2
Resultat før skat	10.097	7.251
Skat af årets resultat	-2.234	-1.628
Årets resultat	7.863	5.623
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.863	5.623
Disponeret i alt	7.863	5.623

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	291.087	0
Materielle anlægsaktiver i alt	291.087	0
Anlægsaktiver i alt	291.087	0
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	125.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	63.328
Andre tilgodehavender	27.350	6.600
Periodeafgrænsningsposter	19.753	0
Tilgodehavender i alt	172.103	69.928
Likvide beholdninger	24.252	72.863
Omsætningsaktiver i alt	196.355	142.791
Aktiver i alt	487.442	142.791

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	13.486	5.623
Egenkapital i alt	53.486	45.623
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	562	0
Hensatte forpligtelser i alt	562	0
Gældsforpligtelser		
5 Leasingforpligtelser	173.697	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	173.697	0
Kortfristet del af langfristet gæld	28.958	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.046	4.180
Gæld til tilknyttede virksomheder	165.525	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	32.867
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.672	1.628
Anden gæld	29.496	58.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	259.697	97.168
Gældsforpligtelser i alt	433.394	97.168
Passiver i alt	487.442	142.791

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	0	0	0
Indskud i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.623	5.623
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	5.623	45.623
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.863	7.863
	40.000	13.486	53.486

Noter

	1/1 2025 - 31/12 2025 kr.	1/10 2023 - 31/12 2024 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	411.471	234.277
Pensioner	90.562	43.085
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.541</u>	<u>1.914</u>
	<u>507.574</u>	<u>279.276</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	55
Renteindtægt, mellemregninger	<u>0</u>	<u>203</u>
	<u>0</u>	<u>258</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	300	0
Andre finansielle omkostninger	<u>941</u>	<u>2</u>
	<u>1.241</u>	<u>2</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>302.837</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>302.837</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-11.750</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-11.750</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>291.087</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
5. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	202.655	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-28.958</u>	<u>0</u>
	<u>173.697</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fredensvang Holding ApS, CVR-nr. 39291959, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter.
